
MHMPXPBYKGVK

Stejnopis č. •*/

DOH/21 /08/006554/2019
DOHODA o ukončení objednávky prací 

ev.č. 13607, inter. Č. OBJ/03/245/08, OM1/2659/893/2008 ze dne 18.4.2008 

na zpracování DUR, DSP, DZS, výkon AD pro 
ke stavbu č. 0092 TV Zličín, etapa 0014 - vodovod Mladých

uzavřené ve smyslu ust. §§ 2586-2635 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2,110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000
Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy

Mandatář stavby/TDI: ZA VOS s.r.o.
na základě mandátní smlouvy č. MAN/21/03/006228/2013 ze dne 18.11.2013 a dle plné moci ze 
dne 18.11.2013
sídlem Vinohradská čp 2516/28, Praha 2, PSČ 120 00
zapsaní v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 25372 
zastoupené Pavlem Přikrylem, jednatelem společnosti (statutární orgán)

(dále jen jako „objednatel")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČO:
DIČ
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

VSV-ENGINEERING s.r.o.
Staropramenná 654/29, 15000 Praha 5
62583000

CZ62583000
Česká spořitelna, a.s.
62304309/0800
Vladislav Vacovský, jednatel

(dále jen jako „zhotovitel")

I. PŘEDMĚT DOHODY

1 Předmětem této dohody (dále jen „Dohoda") je dohoda objednatele a zhotovitele o 
ukončeni objednávky ev.č. 13607, inter. Č. OBJ/03/245/08, OM1/2659/893/2008 ze dne 18.4.2008, 
dodatků č. 1 a 2 včetně vypořádáni závazků.

Stránka 1 z 4



MHMPXPBYKGVK

Stejnopis č

2. Dále předmětem této Dohody je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. 
S účinností od 1 .1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho 
činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

3. Dále předmětem této Dohody je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Karel Prajer.

II.CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena bez 
DPH

celkem cena19%DPH 20%DPH 21% DPH

původní cena 709 440.00 Kč00,00 Kč591 200,00 Kč 112 328,00 Kč 118 240,00 Kč
díla

z toho
169 099,00 Kč26 999,00 Kč 00,00 KČ 00,00 Kč142 100,00 KčDUR

00,00 Kč 259 539,00 Kč41439,00 Kč 00,00 Kč218 100,00 Kč
DSP

219 912,00 Kč00,00 Kč 00,00 Kč184 800,00 Kč 35 112,00 KčD2S
54 978,00 Kč00,00 Kč8 778,00 Kč 00,00 Kč46 200,00 KčAD

Uhrazeno 
k 31.5.2019:

00,00 Kč 335 393,10 Kč24 299,10 Kč 30 534,00 Kč280 560,00 Kč

Z toho
152 189,10 Kč00,00 Kč127 890,00 Kč 24 299,10 Kč 00,00 Kč90% DUR

00,00 Kč 183 204,00 Kč00,00 Kč 30 534,00 Kč152 670,00 Kč70% DSP
00,00 Kč00,00 Kč 00,00 Kč00,00 Kč 00,00 KčDZS

00,00 KČ 00,00 Kč00,00 Kč 00,00 Kč00,00 KčAD

zbývá uhradit do 
výše smluvní 
ceny:

2 984,10 KČ 17 194,10 KČ00,00 Kč14 210,00 Kč 00,00 Kč10% DUR

13 740,30 Kč 79 170,30 Kč00,00 Kč65 430,00 Kč 00,00 Kč30% DSP

223 608,00 KČ38 800,00 Kč184 800,00 Kč 00,00 Kč 00,00 KčDZS
55 902,00 Kč00,00 Kč 9 702,00 Kč46 200,00Kč 00,00 KčAD

Stránka 2 z 4



MHMPXPBYKGVK

Stejnopis č.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran bude z této smlouvy uhrazena už pouze 10% 
DUR ve výši 14.210.- Kč bez DPH, 30% DSP ve výši 65.430,- Kč bez DPH a DZS ve fázi 
rozpracovanosti a to ve výši 36.800,- Kč bez DPH. Autorský dozor realizován nebude.

Cena díla v celkové výši 116.440,00 Kč bez DPH, tj. 140.892,40 Kč vč. DPH bude uhrazena na 
základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, který bude doložen protokolem o 
předáni výše uvedené dopracované resp. rozpracované dokumentace. Den uskutečněni 
zdanitelného plnění je den podpisu protokolu.

Obé smluvní strany prohlašuji, že uhrazením tohoto daňového dokladu nemají vůči sobě 
žádné další závazky či pohledávky.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda je nedílnou součástí shora citované smlouvy.

2. Smluvní strany smlouvu vyhotovuji v 7 stejnopisech s platností originálu, přičemž 
zhotovitel obdrží 2 stejnopisy a objednatel 5 stejnopisů.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla vedena v evidenci CES, tj. 
centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsah této 
Dohody nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu §504 zákona č. 89/2012Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek.

5. Na základě usneseni Rady hl. m. Prahy č. 887 ze dne 13. 5. 2019 uzavření této Dohody 
nepodléhá schválení Radou hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru 
investičního Magistrátu hl. m. Prahy.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 

dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva obsahuje jejich osobni údaje, 
a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že 

ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu

Stránka 3 z 4



lili

MHMPXPBYKGVK

Stejnopis č.

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), ve 

znění pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v této Smlouvě obsažených se řídí 
tímto nařízením.

Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, berou na vědomí, že objednatel je povinným subjektem, a pro tento 

účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených v 

této Dohodě žadatelům.

8.

17 -lib- 2019V Praze26 -08- 2019V Praze

Za zhotovitele: |
VSV - ENGINEERING s

Za objednatele;

Vladislav Vacovský 

jednatel
Ing. Karel Přájer 

ředitel odboru INV N

Stránka 4 z 4


